



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
Estado do Rio Grande do Sul

SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

LEVANTAMENTO DE PREÇO

Nome da Empresa: Vera Nelzi Schmitt Muraro
Endereço: Rua Duque de Caxias - 474 - Tucunduva
Nome do Responsável: Vera Muraro
CNPJ: 92.785.252/0003-91
Telefone:
E-mail: veronismuraro@gmail.com

Item	Descrição	Valor Unit R\$	Quantidade	Valor Total R\$
1.	Régua de Madeira	4,99	02un	9,98
2.	Cartolina Branca	1,15	100un	115,00
3.	Giz colorido pra quadro de giz	6,50	50 cx	325,00
4.	Lápis de cor sextavado de madeira de 36 cores	29,99	30 cx	899,70
5.	Massinha de modelar com 180gr	8,16	20 cx	163,20
6.	Caderno brochura grande, 48 folhas	8,70	50 un	435,00
7.	Caneta preta	65,00	4 cx	260,00
8.	Caneta vermelha	65,00	1 cx	65,00
9.	Tesoura Grande	24,00	04 un	96,00
10.	Grampo nº 26	10,50	5 cx	52,50
11.	Tubo de cola 90gr	5,99	100 un	599,00
12.	Canetão para quadro branco cor preto	12,00	20 un	240,00
13.	Canetão para quadro branco cor azul	12,00	10 un	120,00
14.	Canetão para quadro branco cor vermelho	12,00	10 un	120,00
15.	Canetão colorido para cartaz	4,89	30 un	146,70
16.	Balões diversas cores	14,00	20 pct	280,00
17.	Clips Médio	25,00	10 cx	250,00
18.	Clips Grande	25,00	02 cx	50,00
19.	Palito de Picolé	11,50	20 pct	230,00
20.	Saco plástico perfurado para pasta AZ	0,55	100 un	55,00
21.	Envelope pardo grande	0,55	50un	27,50
22.	Envelope pardo pequeno	0,35	50 un	17,50
23.	Envelope branco retangular	0,25	50 un	12,50
24.	Fita durex larga	7,99	50 un	399,50
25.	Tinta guache, tubo grande, diversas cores	69,00	30 cx	2.070,00
26.	Tinta acrílica (5 tubos de cada cor)	12,50	60 un	750,00
27.	Folha colorida Canson (diversas cores)	13,00	50 pct	650,00
28.	Folha A4 colorida	8,99	20 pct	179,80
29.	Caneta corretiva	124,00	5 cx	620,00
30.	Pincel nº 0	2,99	15 un	44,85



TUCUNDUVA / RS
CAPITAL DA LAVOURA MECANIZADA
TERRA DO MÚSICO

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

Estado do Rio Grande do Sul

31.	Pincel nº 12	3,99	20 un	79,80
32.	Pincel nº 14	4,50	20 un	90,00
33.	Pincel nº 16	5,50	20 un	110,00
34.	Prato de papelão diâmetro médio, pacote com 10 unidades	7,50	05 pct	37,50

DATA:

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA